
 

 



 

 
7’DEN 77’YE BĠLĠNÇLĠ TEKNO TOPLUM” Projesi  

 
Bu proje ĠçiĢleri Bakanlığı Sivil Toplumla ĠliĢkiler Genel Müdürlüğü tarafından 

desteklenmektedir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proje Koordinatörü (İrtibat Kişisi) 

ĠLKER BAYRAK 

Telefon: 0535 286 70 46                                                              

E-mail:ilkerhocaturkce@gmail.com 



 

 

PROJENĠN AMACI 

Bilinçli teknoloji ve internet kullanımı konusunda küçük yaĢ gruplarından baĢlayarak bilinç oluĢturma; 

7’den 77’ye toplumun değiĢik kesimlerine yönelik içerikler geliĢtirerek; teknoloji bağımlılığı ve 

bilinçli internet kullanımı konusunda farkındalık oluĢturmak; sosyal medyadaki riskler konusunda 

bilgilendirmek; teknoloji bağımlılığına vurgu yaparak; toplumu bilinçlendirmek; çocuk ve ergenlerde 

bağımlılığı önlemeye yönelik bilinçli internet kullanımı içerikleri geliĢtirmek; konuya dair öğretmen 

ve ebeveyn eğitimleri düzenlemek ve hazırlanan e-içerikleri yüz yüze konferanslarla, e- konferanslarla, 

e-içerik geliĢtirme ortamlarını kullanarak ve web portalı ile toplumla buluĢturmak ve 7’den 77’ye 

Bilinçli Teknoloji Toplumlarının oluĢmasına katkı sağlamak amaçlanmaktadır. 

PROJENĠN KONUSU 

Bu proje teknoloji ile savaĢmadan, bilakis onun kendi argümanlarını kullanarak; bilinçli teknoloji ve 

internet kullanımı içeriklerini web portalı, yüz yüze konferanslar, çevrim içi konferanslar, fragmanlar, 

kısa filmler, animasyonlar, yarıĢmalar, afiĢ ve dergiler yoluyla 7’den 77’ye tüm topluma ulaĢtırmayı 

hedeflemektedir. Ayrıca etkili teknoloji entegrasyonu konusunda öğretmenlere yönelik bir dizi eğitim 

planlanmıĢtır. Ġlkokul, Ortaokul, Lise öğrencilerine yönelik resim, karikatür, kısa film, klip, makale, 

slogan yarıĢmaları düzenlenecektir. 

PROJENĠN GEREKÇESĠ 

Son yıllardaki geliĢmeler; teknolojiyi ve bunun getirdiği iletiĢim araçlarını günlük yaĢamımızın 

vazgeçilmez bir parçası haline getirmiĢ durumdadır. ĠletiĢim araçlarının; haberleĢme, bilgiye ulaĢma ve 

bilgiyi paylaĢma konusunda ortaya koyduğu kolaylıklar ve yarattığı imkânlar olumlu yönleri olmakla 

birlikte, bu araçların asosyal kiĢilik geliĢimi, Ģiddet ve daha pek çok sosyal ve psikolojik olumsuzluğu 

da beraberinde getirmesi, üzerinde durulması ve tedbir alınması gereken bir durumdur. 

PROJENĠN SÜRESĠ 

BaĢlama Tarihi: 02.01.2020 

BitiĢ Tarihi: 31.03.2020  

Süresi: 3 Ay 

(Not: Projenin etkinlikleri 3 ay içinde tamamlanacaktır ancak; projeye dair yaygınlaĢtırma ve 

farkındalık çalıĢmaları ĠSTEAM-DER iĢbirliği ile devam edecektir.) 

PROJENĠN HEDEFLERĠ 

 Teknolojinin bilinçli kullanılması hakkında öğrenci ve veliler baĢta olmak üzere genel halkta 

farkındalık oluĢturmak, öğrenci, veli ve genel halkı bilinçlendirmek. 

 Teknolojinin yanlıĢ kullanılması sonucu öğrenciler üzerinde oluĢan ruhsal ve fiziksel 

dezavantajları sanatsal ve kültürel faaliyetlerle gidermek. 

 “Teknoloji Bağımlılığı ve Sağlık Üzerindeki Olumsuz Etkileri” konusunda e-içerikler 

geliĢtirerek toplum yararına sunmak. 

 “Teknoloji Bağımlılığının Diğer Bağımlılık Türleri ile ĠliĢkisini” açıklayan broĢürler ve süreli 

yayınlar hazırlamak. 



 

 Teknoloji Bağımlılığının Fiziksel ve Psikolojik Etkileri konusunda toplumu bilinçlendiren 

seminer ve konferanslar düzenlemek.  

 Siber Zorbalık ve Siber Güvenlik konularında afiĢ, slogan, kısa filmler hazırlayarak genel halka 

bilinç kazandırmak. 

 “Çocukları ve Gençleri Tehdit Eden Oyunlar” ve “Etkili Teknoloji Entegrasyonu” konularında 

öğretmen eğitimleri gerçekleĢtirmek.  

 Milli Eğitim Müdürlüğü, Üniversiteler, Emniyet Müdürlüğü gibi kurumlarla iĢbirliği yaparak 

teknoloji bağımlılığına karĢı toplumu uyarmak. 

PROJENĠN HEDEF KĠTLESĠ 

Genel Halk; Ġlkokul, Ortaokul, Lise, Üniversite Öğrencileri; Öğretmenler; Veliler; 7'den 77'ye Bilinçli 

Tekno Toplum Projesinin hedef kitlesini oluĢturmaktadır. 

PROJE KAPSAMINDA GERÇEKLEġTĠRĠLECEK ETKĠNLĠKLER 

 Hazırlık Toplantıları/ Proje Lansmanı 

 Sosyal Medya Hesapları, WEB Portalı, E-Ġçeriklerin Hazırlanması 

 AfiĢ, Resim, Makale, Slogan, Karikatür, Kıs Film YarıĢmaları ġartname ve Duyuruları  

 7’den 77’ye Bilinçli Tekno Toplum BaĢlangıç ÇalıĢtayı 

 7’den 77’ye Bilinçli Tekno Toplum Dergisi 3 Sayı (Ocak-ġubat- Mart Aylarında çıkacak.) 

 7’den 77’ye Bilinçli Teknoloji Kullanımı “Farkında Ol!” (Yerinde okullarda yüz yüze eğitimler) 

 Prof. Dr. Feza Orhan “Etkili Teknoloji Entegrasyonu” Eğitimleri (BranĢ ve sınıf öğretmenlerine ayrı ayrı) 

 Prof. Dr. Oğuz Özyaral “Tekno-Stres Beslenme” Eğitimleri 

 10 BaĢlıkla Bilinçli Teknoloji Kullanımı ve Siber Güvenlik ÇalıĢtayı 

 Proje Değerlendirme Toplantısı 

 Proje Ölçme-Değerlendirme Anket ÇalıĢmaları- veri Analizi- RaporlaĢtırma 

 YarıĢmalar Jüri Toplantısı 

 YarıĢmalar ve Proje Ödül Töreni 

PROJE WEB PORTALI VE SOSYAL MEDYA HESAPLARI WEB SĠTELERĠ 

http://buyukcekmece.meb.gov.tr/ 

www.isteamder.com 

www.bilincliteknotoplum.com 

Facebook /7’den 77’ye Bilinçli Tekno Toplum Projesi 

Twitter/ TeknoToplum 

Instagram / teknotoplum 

E- Mail: bilincliteknotoplum@gmail.com 

 

 

 

http://buyukcekmece.meb.gov.tr/
http://www.isteamder.com/
http://www.bilincliteknotoplum.com/
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 AFĠġ, RESĠM, MAKALE, SLOGAN, KARĠKATÜR, KISA FĠLM YARIġMALARI  

ġARTNAME VE DUYURULARI 

YARIġMA KATEGORĠLERĠ 

YARIġMALAR BAġVURABĠLECEK ÖĞRENCĠLER: 

AFĠġ YARIġMASI LĠSE 

RESĠM YARIġMASI ĠLKOKUL- ORTAOKUL-LĠSE 

MAKALE YARIġMASI LĠSE 

SLOGAN YARIġMASI ĠLKOKUL- ORTAOKUL- LĠSE 

KARĠKATÜR YARIġMASI ORTAOKUL-LĠSE 

KISA FĠLM YARIġMASI ĠLKOKUL- ORTAOKUL-LĠSE 

ĠLKOKUL- ORTAOKUL VE LĠSELER KENDĠ ĠÇLERĠNDE YARIġACAKLARDIR. 

 

YARIġMALARIN KONULARI 

AfiĢ, resim, makale, slogan, karikatür, kısa film yarıĢmaları aĢağıdaki konu ve konularla ilgili 

olabilir. 

1. Teknolojinin ve internetin bilinçli kullanılması,  

2. Siber zorbalık ve siber güvenlik 

3. Teknolojinin yanlıĢ kullanılmasının sonuçları 

4. Teknoloji bağımlılığı 

 

YARIġMA TAKVĠMĠ 

ETKĠNLĠKLER TARĠHLER 

YARIġMALARLA ĠLGĠLĠ OLURLARIN ALINMASI 23/12/2019-31/12/2019 

YARIġMALARIN DUYURULMASI 02/01/2020- 17/01/2020 

YARIġMAYA KATILACAK ESERLERĠN KABULÜ 

(Eserler, Okul Müdürlüklerince toplanıp Büyükçekmece Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü Proje Birimine elden teslim edilecektir.) 

17/01/2020 Tarihinden 

itibaren gönderilebilir. 

YARIġMAYA KATILMAK ĠÇĠN ESERLERĠN SON TESLĠMĠ   20/03/2020 Mesai Bitimi 

JÜRĠ TOPLANTISI 24/03/2020 

SONUÇLARIN ĠLANI 25/03/2020 

ÖDÜL TÖRENĠ 

YER: Şehit Münir Alkan Fen Lisesi Büyük Salonu Saat: 11.00 

27/03/2020 

 

 

YARIġMA KOġULLARI 

1. YarıĢma Büyükçekmece ilçesindeki tüm resmi özel okul öğrencilerine açıktır. 

2. YarıĢmalara bir öğrenci birden fazla çalıĢmasıyla katılabileceği gibi, birden fazla kategoride de 

katılım sağlayabilir. 

3. YarıĢmalara katılanlar Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim etmekle  yükümlü 

oldukları ve Ģartname ekinde bulunan imzalı katılım formuyla; eserlerin özgün ve kendilerine 

ait olduğunu ve bu eserlerin daha önce hiçbir yarıĢmaya katılmadığını; Ģartname hükümlerini 



 

aynen kabul ettiklerini belirtmiĢ olacaklardır. Katılım formu bulunmayan eserler 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

4. YarıĢma sonuçlarına yarıĢmacıların, öğrencilerin, öğretmenlerin ve velilerin itiraz hakkı 

bulunmamaktadır. 

5. YarıĢmaya katılan tüm eserler bedelsiz ve süresiz olarak Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne ait olacak ve iade edilmeyecektir. Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; 

ĠSTEAM-DER iĢbirliği ile eserleri baĢka proje çalıĢmalarında kullanma, televizyon, internet ve 

diğer her türlü ortamda yayınlama; katalog, broĢür, afiĢ, kitap, CD, video ve diğer ortamlara 

alarak yayımını ve dağıtımını yapma, ayrıca yurt içi ve yurt dıĢı eğitim kurumlarına gönderme; 

yerel, ulusal ve uluslararası haber yapma hakkına sahiptir.  

6. Seçici kurul gerek gördüğünde eser sahibinden eser üzerinde değiĢiklik yapmasını isteyebilir. 

7. Ödüllendirmeye layık eser bulunmadığında ilgili kategoride ödül verilmeyebilir. 

8. YarıĢma; Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Ġnternet Sitesi, Sosyal Medya 

Hesapları ve resmi yazılarla duyurulacaktır. Okullar internet sitesinden ve resmi sosyal medya 

hesaplarından, okul panolarından tüm öğrencilerine yarıĢmaları duyuracaklardır. 

9. Öğrenciler tarafından hazırlanmıĢ olan eserler okul müdürlüklerine teslim edilecektir. 

10. YarıĢmaya baĢvuracak tüm eserler; Anayasanın dayandığı temel görüĢ ve ilkelere; Türk Milli 

Eğitim Temel Kanunu baĢta olmak üzere diğer kanun ve yasalara; insan haklarına aykırı 

olamaz. Eserlerde, argo, kaba tabirler ve kelimeler kullanılamaz. Seçilen temaların moral 

yıkıcı, herhangi bir politik görüĢü övücü veya yerici; müstehcen, anlamsız olmaması ve ticarî 

bir amaç taĢımaması da ayrıca gerekmektedir. Tüm bu gerekliliklerin birinci derece kontrolü 

okul müdürlüklerindedir. 

11. YarıĢmaya baĢvuran öğrencilerin Veli izin belgesi (Ek-1) okul müdürlüklerince alınıp, okulda 

saklanacaktır. YarıĢma Katılım Formu kontrol edilip eserle birlikte Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne teslim edilecektir. 

12. YarıĢmacılar yarıĢma Ģartlarını ve seçici kurul kararlarını kabul etmiĢ sayılacaklardır. 

YarıĢmacıların yarıĢma Ģartnamesi ve sonuçlarına itiraz ve dava hakkı yoktur. YarıĢma 

süresince hiçbir yarıĢmacının kazanılmıĢ hakkı bulunmamaktadır. YarıĢmacılar, yarıĢma 

sonuçlarından Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü, ĠSTEAM-DER’i ve yarıĢma 

komisyonunu sorumlu tutamaz. 

13. YarıĢmaya katılan öğrenci, öğretmen ve okullar sertifika ile ödüllendirilecektir. Dereceye giren 

öğrencilere kırtasiye seti veya zekâ oyunları oyun seti hediye edilecektir. 

14. Son baĢvuru tarihinden sonra gelen eserler kabul edilmeyecektir. 

15. Yukarıdaki tüm maddeler; afiĢ, resim, makale, slogan, karikatür, kısa film yarıĢmaları için 

geçerli olup, Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yarıĢma Ģartlarında her zaman 

değiĢiklik yapabilir. YarıĢmayı geçici olarak durdurabilir, iptal edebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORĠLERE GÖRE ÖZEL ġARTLAR 

 

AFĠġ YARIġMASI ÖZEL ġARTLARI 

 

YarıĢma genel Ģartlarına ek olarak aĢağıdaki özel Ģartlar geçerlidir: 

1. AfiĢler 50 x 70 cm. boyutlarında dikey olarak çalıĢılacak 1/1 maket olarak teslim 

edilecektir.  

2. AfiĢ çalıĢmalarında renk ve teknik kullanımında herhangi bir sınırlama yoktur. 

3. ÇalıĢmalar 1/1 ölçüde 300dpi çözünürlükte tiff formatında hazırlanacaktır. AfiĢlerde görsel 

tasarımı destekleyen sözel mesajlar olarak “7’DEN 77’YE BĠLĠNÇLĠ TEKNO TOPLUM 

PROJESĠ” ile proje logolarına yer verilecektir. Proje logolarına proje internet sitelerinden 

ve http://buyukcekmece.meb.gov.tr/ adresinden ulaĢılabilir. 

4. Ayrıca afiĢlerin baskı hazırlığı da düĢünülerek afiĢin dijital orijinali Adobe Illustrator (.ai) 

veya Photoshop (.eps) veya Photoshop (.psd) veya Photoshop (.tiff) versiyonlarından biri 

ile program uzantısı belli olacak Ģekilde çalıĢılmalıdır. 50 x 70 cm afiĢ için net baskı alanı: 

48 x 68 cm. olmalıdır. Yapılan çalıĢma orijinali herhangi bir sıkıĢtırma yapılmadan fontlar 

convertlenerek CD veya DVD kaydı yapılıp teslim edilmesi gerekmektedir. CD ve DVD’de 

afiĢin JPEG ve PDF Formatları da bulunmalı; CD ve DVD’nin içine katılımcı bilgileri 

mutlaka yazılmalıdır.  

5. Eserlerle birlikte ıslak imzalı katılım formu hem öğrenci, hem veli, hem öğretmen 

tarafından imzalanacak; okul müdürlüğü tarafından kontrol edilip mühürlü-imzalı  bir 

Ģekilde gönderilecektir. 

 

RESĠM YARIġMASI ÖZEL ġARTLARI 

 

YarıĢma genel Ģartlarına ek olarak aĢağıdaki özel Ģartlar geçerlidir: 

1. Resimler ( 35 x 50 ) resim kâğıdına veya tuvale yapılacaktır. 

2. Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, yağlı boya, 

kuru boya, guaj boya vb.) 

3. KırıĢmıĢ ve yıpranmıĢ resimler kabul edilmeyecektir. Bu nedenle gönderilecek eserlerin 

ambalajlanmasında mukavva, köpük vb. malzeme kullanılarak resmin zarar görmesi 

engellenecektir. Resimlere paspartu yapılmayacaktır. 

4. Resmin ön yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacak ve her yarıĢmacı bilgileri eserinin 

arka yüzüne aĢağıdaki etiket formatına uygun olarak bilgisayar çıktısı Ģeklinde yazılacaktır.  

Öğrencinin: 

Adı ve soyadı:  

Sınıfı, Numarası  

Telefon Numarası  

Okulun: 

Adı  

Danışman Öğretmenin: 

Adı, Soyadı  

5. Eserlerle birlikte ıslak imzalı katılım formu hem öğrenci, hem veli, hem öğretmen 

tarafından imzalanacak; okul müdürlüğü tarafından kontrol edilip mühürlü-imzalı  bir 

Ģekilde gönderilecektir. 

http://buyukcekmece.meb.gov.tr/


 

MAKALE YARIġMASI ÖZEL ġARTLARI 

 

YarıĢma genel Ģartlarına ek olarak aĢağıdaki özel Ģartlar geçerlidir: 

1. Makaleler A-4 boyutunda tek nüsha çıktı halinde ve bir CD’ye Microsoft Word dosyası 

olarak kaydedilerek gönderilmelidir. 

2. Yazım kurallarına uygun olmayan yazılar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

3. Makalelerin uzunluğu belirlenen formatta 2 sayfadan az, 5 sayfadan fazla olmamalıdır. 

4. Sayfa Düzeni: Alt: 6 cm, Üst: 5 cm, Sol: 4,5 cm, Sağ: 4 cm, Üst Bilgi: 4 cm ve Alt Bilgi: 5 

cm, Yazı Tipi: Times New Roman, Punto:12, Satır Aralığı: Tek olarak ayarlanacaktır. 

5. Paragraflarda baĢlangıç girintisi 1,25 olacak, paragraftan önce ve sonra ise 6nk boĢluk 

bırakılacaktır. Paragraflar arasında ilave boĢ satır bırakılmayacaktır. 

6. Yazarların adı ve soyadı baĢlıktan sonra 1 satır boĢluk bırakılarak, sağ köĢeye, ad küçük, 

soyad büyük harfle yazılmalıdır. Yazarın ismi üzerine yıldız iĢareti konarak dipnotta 

aĢağıdaki düzende, her ana kelimenin baĢ harfi büyük olacak Ģekilde (Okulu, sınıfı, e-posta 

adresi) yazılmalıdır. 

7. Makale baĢlığı kısa olmalı çalıĢmayı tam olarak yansıtmalıdır. BaĢlığın tamamı 12 punto 

büyük harfle, ortalanmıĢ olarak ve koyu yazılmadır. 

8. Kaynakça ÇalıĢma hazırlanırken kullanılan kaynaklar dipnotlardan ayrı olarak makalenin 

sonuna da kaynakça bölümü olarak eklenmelidir. 

9. Kaynak listesi, yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. Kaynak 

bildiriminde sıra; "yazar soyadı, adının baĢ harfi, eserin adı, basımevi, basım yeri, eserin 

yayın tarihi" olarak düzenlenmelidir. Dergi alıntılarında, cilt, sayı ve sayfa aralığı 

verilmelidir. Metin içinde verilmemiĢ kaynaklar bu listede gösterilmemelidir. 

10. Eserlerle birlikte ıslak imzalı katılım formu hem öğrenci, hem veli, hem öğretmen 

tarafından imzalanacak; okul müdürlüğü tarafından kontrol edilip mühürlü-imzalı  bir 

Ģekilde gönderilecektir. 

 

 

SLOGAN YARIġMASI ÖZEL ġARTLARI 

 

YarıĢma genel Ģartlarına ek olarak aĢağıdaki özel Ģartlar geçerlidir: 

1. Sloganlar 20 kelimeyi geçmemelidir. 

2. Slogan yarıĢmasına katılacak eserler A-4 boyutunda tek nüsha çıktı halinde gönderilmelidir. 

3. Yazım kurallarına uygun olmayan yazılar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

4. Sloganlar Times New Roman, Punto 12 formatında hazırlanmalıdır. 

5. Millî Eğitim Temel Kanunu’na mugayir, siyasi amaçlara hizmet eden, sakıncalı ve zararlı 

ifadeler içeren, genel ahlak kurallarına uymayan, hakaret içeren ve ne amaçla olursa olsun 

firma adı kullanılan eserler yarıĢma dıĢı kalacaktır. 

6. Eserlerle birlikte ıslak imzalı katılım formu hem öğrenci, hem veli, hem öğretmen 

tarafından imzalanacak; okul müdürlüğü tarafından kontrol edilip mühürlü-imzalı  bir 

Ģekilde gönderilecektir. 

 

 



 

 

KARĠKATÜR YARIġMASI ÖZEL ġARTLARI 

 

YarıĢma genel Ģartlarına ek olarak aĢağıdaki özel Ģartlar geçerlidir: 

1. YarıĢmaya katılacak eserler, A4 boyutundan küçük, A3 boyutundan büyük olmamalıdır.  

2. Katılımcılar kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzemeyi kullanmakta 

serbesttirler.  

3. YarıĢmaya gönderilen eserler orijinal ve daha önce yayınlanmamıĢ, sergilenmemiĢ 

olmalıdır. Eserlerin alıntı ve/veya çalıntı olmasından doğabilecek her türlü yasal 

sorumluluklar eser sahibine, danıĢman öğretmene ve ilgili okul müdürlüğüne aittir. 

YarıĢmaya gönderilen karikatürdeki özgün olmayan metin, görüntü vb. kullanımlardan 

doğacak her türlü telif hakkı da, yarıĢmacının sorumluluğundadır. Bu kapsamda doğacak 

hukuki sorumluluk eser sahibine, danıĢman öğretmene ve ilgili okul müdürlüğüne aittir. 

4. Millî Eğitim Temel Kanunu’na mugayir, siyasi amaçlara hizmet eden, sakıncalı ve zararlı 

ifadeler içeren, genel ahlak kurallarına uymayan, hakaret içeren ve ne amaçla olursa olsun 

firma adı kullanılan eserler yarıĢma dıĢı kalacaktır. 

5. Eserlerle birlikte ıslak imzalı katılım formu hem öğrenci, hem veli, hem öğretmen 

tarafından imzalanacak; okul müdürlüğü tarafından kontrol edilip mühürlü-imzalı  bir 

Ģekilde gönderilecektir. 

 

KISA FĠLM YARIġMASI ÖZEL ġARTLARI 

 

YarıĢma genel Ģartlarına ek olarak aĢağıdaki özel Ģartlar geçerlidir: 

1. Filmin tek adet DVD kopyası – Gösterime uygun, minimum 1920x1080 piksel 

çözünürlüğünde (mpeg4, avi veya divx)  üzerine yönetmenin adı, soyadı, filmin adı, süresi 

ve yapım tarihi yazılmıĢ olmalıdır. 

2. Katılım Formunu yönetmen öğrenci ile birlikte filmin yapımcısı, film yapımını 

destekleyenler, filmde rol alan öğrenciler de bilgilerini yazarak imzalayacaklardır. Filmde 

görev alan tüm ekip üyeleri için katılım formu hazırlanacaktır. 

3. Filmle ilgili 2 fotoğraf , Yönetmenin kısa özgeçmiĢi (En fazla 1000 karakter) , Filmin kısa 

özeti (En fazla 1000 karakter) , Varsa filme ait broĢür, fragman vb. tanıtım malzemeleri de 

gönderilmelidir. 

4. YarıĢmaya gönderilen kısa filmlerdeki özgün olmayan metin, görüntü, müzik vb. 

kullanımlardan doğacak her türlü telif hakkı, yarıĢmacının sorumluluğundadır. Bu 

kapsamda doğacak hukuki sorumluluk eser sahibine, danıĢman öğretmene ve okul 

müdürlüğüne aittir. 

5. Eserlerle birlikte ıslak imzalı katılım formu hem öğrenci, hem veli, hem öğretmen 

tarafından imzalanacak; okul müdürlüğü tarafından kontrol edilip mühürlü-imzalı  bir 

Ģekilde gönderilecektir. 

 

 

 



 

EK-1                                        YARIġMALAR KATILIM FORMU 

Her baĢvuru ve öğrenci için ayrı bir katılım formu hazırlanmalıdır.  

AĢağıdaki yarıĢmalardan hangisine baĢvuruluyorsa; altına ( X ) ĠĢareti koyunuz. 

AFĠġ RESĠM MAKALE SLOGAN KARĠKATÜR KISA FĠLM 

      

 

BÜYÜKÇEKMECE ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

          Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve ĠSTEAM-DER iĢbirliği ile hazırlanan ĠçiĢleri 

Bakanlığı tarafından desteklenen “7’den 77’ye Bilinçli Tekno Toplum” Projesi kapsamında 

gerçekleĢtirilen YarıĢmaların KoĢulları ve Özel ġartnameleri tarafımızdan okunmuĢ ve kabul 

edilmiĢtir. Bilgilerinize arz ederiz. 

ÖĞRENCĠ ADI-SOYADI:  

 

OKULU  

 

SINIFI  

 

NUMARASI  

 

T.C. KĠMLĠK NUMARASI ĠMZASI: 

 

 

VELĠ ADI-SOYADI:  

 

TELEFONU ĠMZASI: 

 

 

ÖĞRETMEN ADI-SOYADI:  

 

TELEFONU ĠMZASI: 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ ADI-SOYADI: KAġE/ ĠMZA/ MÜHÜR 

 

  

 

 

 

 Her eser için katılım formu hazırlanıp Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne eserlerle beraber 

gönderilecektir. Form mavi tükenmez kalemle elle doldurulacak; ıslak imzalı olacak ve ilgili 

okul müdürlüğü tarafından kontrol edilerek mühürlenecektir. 

 



 

 

EK-2 

 

VELĠ ĠZĠN FORMU 

 

Velisi bulunduğum ……………………………………………………………..  öğrencisi 

…………………………………………………………………’ın “7’den 77’ye Bilinçli Tekno 

Toplum” Projesine katılmasına izin veriyorum. Proje kapsamında gerçekleĢtirilecek YarıĢma, Etkinlik 

ve konferanslara katılabilir yarıĢma  Ģartnamelerini okudum; anladım; kabul ediyorum. 

 

Öğrencinin Bilgileri          …/…/2020 

Adı Soyadı :      Veli Adı Soyadı : 

TC Kimlik No :      Ġmzası      : 

Sınıfı :        Telefon numarası: 

Okul Numarası: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Veli Ġzin formu her öğrenci için hazırlanacak Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmeyecek 

okulda saklanacaktır. Gerektiğinde okuldan istenebilecektir. 

 OluĢturulan bilhassa kısa filmlerde rol alan öğrencilerle ilgili olarak veli izinlerinin alınması 

ihmal edilmemelidir. Veli izinlerinin alınıp, saklanması sorumluluğu okul müdürlüklerindedir. 



 

EK-3 

7’DEN 77’YE BĠLĠNÇLĠ TEKNO- TOPLUM PROJESĠ ETKĠNLĠKLERĠ 

 Etkinlik Adı: Etkinlik Yeri: Tarih: Saat: Görevli/ Oturum BaĢkanı 

01 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Büyükçekmece 

Anadolu Lisesi 

05/02/2020 11.00 HĠKMET ARAS 

02 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Çakmaklı 

Cumhuriyet Ġlkokulu 

06/02/2020 11.00 ZUHAL COġKUN 

02 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

ġehit ġirin Diril Kız 

Anadolu ĠH Lisesi 

06/02/2020 13.00 ERDOĞAN ERGĠN 

03 “Prof. Dr. Oğuz 

Özyaral- Tekno Stres 

ve Beslenme” Eğitimi 

ġehit ġirin Diril Kız 

Anadolu Ġmam 

Hatip Lisesi 

06/02/2020 14.00 ERDOĞAN ERGĠN 

04 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Büyükçekmece 

Mesleki Teknik  

Anadolu Lisesi 

10/02/2020 11.00 SERDAR KAZAN 

05 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Tepecik Ġmam Hatip 

Ortaokulu 

11/02/2020 11.00 FATMA KANMAZ 

06 “Prof. Dr. Feza Orhan- 

Etkili Teknoloji 

Entegrasyonunun Püf 

Noktaları-Sınıf Öğr” 

Hayriye Duruk 

Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi 

21/02/2020 11.00 ġĠNASĠ KILINÇ 

07 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Hayriye Duruk 

Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi 

26/02/2020 11.00 ġĠNASĠ KILINÇ 

08 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Hayriye Duruk 

Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi 

27/02/2020 11.00 ġĠNASĠ KILINÇ 

09 “Prof. Dr. Feza Orhan- 

Etkili Teknoloji 

Entegrasyonunun Püf 

Noktaları-Branş Öğr” 

Hayriye Duruk 

Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi 

28/02/2020 11.00 ġĠNASĠ KILINÇ 

10 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Akçansa Fatih 

Sultan Mehmet 

Ortaokulu 

04/03/2020 11.00 MEHMET ALBAYRAK 

11 “Prof. Dr. Oğuz 

Özyaral- Tekno Stres 

ve Beslenme” Eğitimi 

ġehit Münir Alkan 

Fen Lisesi 

05/03/2020 11.00 ZEKERĠYA ÇAYHAN 

12 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Akçanca Mehmet 

Akif Ersoy Ġlkokulu 

06/03/2020 11.00 SELMAN ÇAKIR 



 

 Etkinlik Adı: Etkinlik Yeri: Tarih: Saat: Görevli/ Oturum BaĢkanı 

13 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

ĠBB Turgut 

Cansever Ortaokulu 

11/03/2020 11.00 HAKAN KAVUZKOZ 

14 “Prof. Dr. Oğuz 

Özyaral- Tekno Stres 

ve Beslenme” Eğitimi 

Büyükçekmece 

Anadolu Lisesi 

12/03/2020 11.00 HĠKMET ARAS 

15 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Nezihe Hasan Kılıç 

Anadolu Lisesi 

13/03/2020 11.00 GÖKMEN AġÇI 

16 “7’den 77’ye Bilinçli 

Teknoloji Kullanımı 

Farkında Ol!” Eğitimi 

Büyükçekmece Halk 

Eğitim Merkezi 

17/03/2020 11.00 YILMAZ KURT 

17 Bilinçli Tekno Toplum 

Çalıştayı 

Hayriye Duruk 

Mesleki Teknik 

Anadolu Lisesi 

19/03/2020 10.00 ġĠNASĠ KILINÇ 

18 Proje Değerlendirme 

Toplantısı 

Yıldız Teknik 

Üniversitesi 

20/03/2020 11.00 FEZA ORHAN 

19 Yarışmalar Jüri 

Toplantısı 

Büyükçekmece Ġlçe 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

24/03/2020 11.00 ĠLKER BAYRAK 

20 Proje ve Yarışma Ödül 

Töreni 

ġehit Münir Alkan 

Fen Lisesi 

27/03/2020 11.00 ZEKERĠYA ÇAYHAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ĠSTEAM-DER ve ĠçiĢleri Bakanlığı Program akıĢında değiĢiklik 

yapma hakkını saklı tutar. 



 

PROJENĠN ĠġLEYĠġĠ 

 Büyükçekmece Ġlçe Milli 7’den 77’ye Bilinçli Tekno Toplum” projesi etkinlik ve yarıĢmalarında 

katılımcı/ hedef kitle konumundadır. 

 Bütün okullar “7’den 77’ye Bilinçli Tekno Toplum” Projesi yarıĢmalarına her kategoriden en az 

1 eserle katılacaktır. 

 Okulunda “7’den 77’ye Bilinçli Teknoloji Kullanımı Farkında Ol!” Eğitimi olan okul müdürü 

öğretmen, öğrenci ve velilerinin eğitimlere katılmasını temin eder. Ayrıca Proje Koordinatörü 

Ġlker Bayrak’a danıĢarak proje görünürlük kurallarına uygun olarak eğitim mekanının 

hazırlanmasını sağlamakla yükümlüdür. Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hasan Uygun’un 

katılamadığı eğitimlerde salona baĢkanlık etmek, eğitim sonunda eğitim görevlilerini tebrik 

etmek, çiçek takdim etmek iĢlerini yapar. Ġlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hasan Uygun programa 

katılmıĢlarsa, onu ev sahibi okul olarak sahneye davet etmek okul müdürü sorumluluğundadır. 

 Okulunda “7’den 77’ye Bilinçli Teknoloji Kullanımı Farkında Ol!” Eğitimi olan okul müdürü 

programlarda yapılacak ikramların sunum organizasyonunu ve temsil iĢlerini Proje 

Koordinatörü Ġlker Bayrak’la istiĢare ederek gerçekleĢtirir.  

 Projenin amacına uygun bir Ģekilde gerçekleĢmesi için hedef kitlenin etkin katılımı büyük önem 

taĢımaktadır. Bu kapsamda 02 Ocak 2020 Tarihinden itibaren “7’den 77’ye Bilinçli Tekno 

Toplum Projesi”ne ait afiĢ, video, programlar okul sosyal medya hesapları ile okul web 

sitelerinden paylaĢılacaktır. 

 Proje etkinliklerine katılım konusunda birinci sorumlu Okul Müdürlüğüdür. Projeye katılım için 

okul tarafından en az bir müdür yardımcısı ve uygun görülen sayıda  öğretmen ve öğrenci 

görevlendirilecektir. Veliler de programlara dahil edilecektir. Okul müdürü kendi baĢkanlığında bir 

katılım komisyonu kuracaktır. Bu komisyon, yukarıda belirtilen EK-3’teki etkinliklere etkin katılım 

konusunda gerekli çalıĢmaları yapacaktır. 

 Okulunda “7’den 77’ye Bilinçli Teknoloji Kullanımı Farkında Ol!” Eğitimi olan okul müdürü 

salondan fotoğraf ve video alınmasını sağlayacak ve alınan görüntü ve fotoğrafları Büyükçekmece 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edecektir. 

 Etkinliklere katılanların istatistik çalıĢması amacıyla EK-4 Formu Katılımcı formu okul müdürü 

tarafından etkinlikten hemen sonra Büyükçekmece Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim 

edilecektir. 

 Tüm Okul Müdürleri YarıĢmalara etkin katılım konusunda gerekli çalıĢmayı yapacaklardır. 

 Program ve proje ile ilgili her tür soru için proje koordinatörü ile irtibat kurulmalıdır. 

 Etkinlik süreli yayınlarının hazırlanması, grafiklerin tasarımı, baskı iĢleri, ikram hizmetleri 

konusunda Hayriye Duruk Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Döner Sermaye ĠĢletmesi görevlidir. , 



 

 

EK-5    “7’DEN 77’YE BĠLĠNÇLĠ TEKNO TOPLUM PROJESĠ” ETKĠNLĠK KATILIMCI FORMU 

ETKĠNLĠK ADI:  

ETKĠNLĠK TARĠHĠ:  

ETKĠNLĠK YERĠ:  

ETKĠNLĠK SAATĠ:  

GÖREVLĠ OTURUM BAġKANI ADI SOYADI:  
 

S Katılımcı Adı-Soyadı: Öğrenci mi? E- Posta Adresi Varsa Telefonu Ġmzası 
01  

 

    

02  

 

    

03  

 

    

04  

 

    

05  

 

    

06  

 

    

07  

 

    

08  

 

    

09  

 

    

10  

 

    

11  

 

    

12  

 

    

13  

 

    

14  

 

    

15  

 

    

16 

 
     

17 

 
     

18 

 
     

19  

 

    

20  

 

    



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

www.bilincliteknotoplum.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bilincliteknotoplum.com/

